なんば/ビアガーデン 2022年6月6日
大阪府立体育会館

報道関係各位
プレスリリース

●取材に関するお問い合わせ●
担当：小阪 TEL： 090-8982-1976 E-mail: info@mix-ing.info

大阪府立体育会館（大阪市浪速区難波中3-4-36）では、6月8日から11月末までの毎週水・木・金を中心に、キッ

チンカーが集まったビアガーデン「BEERファイト」を開催します。毎回最大6店舗が出店し、期間中のべ100店舗

のキッチンカーが出店します。

■期間中のべ100店舗が出店する「キッチンカーの祭典」。夏の風物詩として定着を目標に

「BEERファイト Supported by KIRIN」は、腕に自信のある関西発のキッチンカーが集まるビアガーデンです。

アルコールは、キリンの「豊潤４９６」を中心にクラフトビールを随時4種類、期間限定の新製品などを取り揃

えて参ります。出店するキッチンカーは、フレンチ料理人が手掛ける竹炭ハンバーガーが人気の「CLAIR」、

神田カレーグランプリ優勝経験を持つスパイスカレー店「カリガリカレー大阪」、京都に1号店を構える韓国料

理店「ソガシッタン」、和泉市のジャム工場が手掛ける「Cope Stand」など期間中に約100店が出店。ガッツ

リ～スイーツ系まであらゆるジャンルのキッチンカーが自慢の味を提供します。また大型モニターではスポー

ツ番組を放映。おいしいお酒や料理を楽しみながら、迫力のある映像で盛り上がれます。

今年が開催1回目となりますが、周辺店舗への送客もできるエリアの活性化につながるイベントとして定着を

目指します。

■イベント詳細
イベント名：BEERファイト Supported by KIRIN
開 催 期 間：6月8日（水）～11月末
開 催 時 間：17時～21時
開 催 日：毎週 水曜・木曜・金曜（詳細はインスタグラムで告知）
席 数：48席
客 単 価：2,000円
主 催：大阪府立体育会館（指定管理者：シンコースポーツ・NTTグループ）

6月の開催スケジュールは以下となります
水曜＝8,15,29日、木曜＝9,16,30日、金曜＝10,17日、土曜＝11日、日曜＝12日

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

初開催！！関西の人気店が大阪・なんばに集結

エディオンアリーナでビアガーデン「BEERファイト」6/8 開始
～期間中にのべ100店が参加するキッチンカーとクラフトビールの祭典～